
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Rückstand aus Auftrag: DA210008292
*** Ihre Belegnr.: TEL.

1 210151 Gasfeder Typ 10/22, D=655 mm 3 Stück 14,85 44,55
Gasfeder Typ 10/22, ausgeschobene Länge 655 
mm,Hub 300 mm, ohne Augen, mit Gewinde M8, 
250 NZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  NL
Versandgewicht: 1,26 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210009432
*** Ihre Belegnr.: TEL.

2 651780 KARTT Stützrad, Ø 60 mm 1 Stück 60,23 60,23
BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, 
vollautomatisch klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad
(flaches Profil) auf roter Stahlfelge,
Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm,
Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, 
mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 13,90 kg
*** Rückstand aus Auftrag: DA210010154
*** Ihre Belegnr.: TEL.

3 400170 Steckerhalter aus PVC, 7-/13-p 10 Stück 1,52 15,20
AL-KO Steckerhalter aus PVC, 7-/13-polig
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 0,56 kg

4 402561 Zurrmulde m. Ring, klappbar, G 20 Stück 4,00 80,00
Zurrmulde mit Ring, Edelstahl, 
Größe 0, 70 x 104 mm, 350 daN,
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Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau



Lief. an Adresse
Ludger Kolkmann
Fahrzeugbau
An der Aa  6
48346 Ostbevern
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  ---
Versandgewicht: 3,80 kg

5 40278 Lasche m. Ring, Gr. 0 6 Stück 2,83 16,98
Lasche und Ring verzinkt, Größe 0, 350 daN
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 0,41 kg

6 14908 BÜNTE Achsstoßdämpfer 10 Stück 12,50 125,00
BÜNTE Achsstoßdämpfer  Universal, schwarz,
2 x gummigelagerte Gelenkanschlussaugen 
M12,inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm,
Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 
kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  
Versandgewicht: 9,15 kg

7 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 341,96
19% MwSt. 64,97
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 406,93

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502091 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 29,078

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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